
Продажен менаџер (2 позиции) - Vision Media 
 
Дали сте мотивиран и ориентиран човек со страст кон продажба и рекламирање? Дали процветувате во 
динамично и брзооколна средина? Ако е така, Vision Media има возбудлива можност за вас! Во 
моментов, бараме два продажни менаџери да се приклучат во нашата екипа и да допринесат кон 
нашата мисија за револуционирање на дигиталниот простор за рекламирање на билборди. 
 

 
 
Vision Media е компанија за дигитални билборди која се специјализира во стратегиско поставување на 
билборди на локации со висока фреквенција во центрите на градовите. Работиме со различни клиенти и 
им обезбедуваме иновативни и ефективни решенија за рекламирање за да ги постигнат своите цели за 
приходи. Моментално сме лоцирани во Тетово и Гостивар и се прошируваме во Скопје во наредните 
неколку недели. 
 
Одговорности: 
Како продажен менаџер во Vision Media, вашата улога ќе биде од витално значење за растот на нашиот 
бизнис и осигурување на задоволство на клиентите. Вашите одговорности ќе вклучуваат, но нема да 
бидат ограничени на: 
 

1. Вклучување на клиенти: Идентификување и пристапување до потенцијални клиенти, 

разбирање на нивните потреби за рекламирање и презентирање на нашите решенија за 

билборди. 

2. Преговори за договор: Преговарање и завршување на договори со клиентите, обезбедувајќи 

меѓусебно разбирање и согласност за условите. 

3. Извршување на договори: Проактивно работење за заклучување на договори и постигнување 

на продажни цели, одржувајќи ја силната врска со клиентите. 

4. Фактурирање и документација: Управување со фактурирањето и потребната документација 

поврзана со продажбата. 

5. Состаноци во живо: Организирање состаноци во живо со клиентите за разбирање на нивните 

барања и обезбедување на персонализирани рекламни решенија. 

Барања: 

• Добро знаење на Aнглиски и Mакедонски јазик.  

• Силни комуникациски, преговарачки и презентациони вештини.  

• Способност за изградба и одржување на долгорочни врски со клиентите. 
 
Апликации: 
Интервјуата ќе се спроведуваат онлајн 
Ве молиме аплицирајте со вашето најново CV 


